-DE INTERPRETACIÓN, REGLAMENTO Y DISCIPLINA
Por Secretaría se da lectura al informe.
La comisión recomienda:
-otorgar a los docentes que se mencionan,  los fondos que se
señalan en cada caso, en concepto de viáticos, movilidad y/o
arancel:

-CACERES,  Carlos:  $  1200.-  (PESOS  MIL  DOSCIENTOS),  con
motivo de  su participación  en las  “V  Jornadas Nacionales  de
Investigación en Geografía Argentina”, en la ciudad de Tandil.

-ESTRELLA, Melisa Belén (D.N.I. 32.527.694): $ 500.- (PESOS
QUINIENTOS),  con motivo de su participación en el “I Congreso

[...]

Multidisciplinario de la UNNOBA”, en la ciudad de Junín.

-ESTRELLA,  Melisa  Belén:  $  1000.-  (PESOS  UN  MIL),  con
motivo de  su participación  en  las “V  Jornadas Nacionales  de
Investigación en Geografía Argentina”, en la ciudad de Tandil.

-FLORES,  Fabián  Claudio:  $  1200.-  (PESOS  UN  MIL
DOSCIENTOS), con motivo de su participación en las “V Jornadas
Nacionales  de  Investigación  en  Geografía  Argentina”,  en  la
ciudad de Tandil.

-GOMEZ, María Esther: $ 1000.- (PESOS UN MIL), con motivo
de  su  participación  en  las “V  Jornadas  Nacionales  de

[...]

Profesionales en Ciencias Económicas”, en la ciudad de Paraná,
Entre Ríos, los fondos que se señalan en cada caso, en concepto
de viáticos, movilidad y/o arancel: 

-AVALOS,  María  Alejandra:  $  2023.-  (PESOS  DOS  MIL
VEINTITRES).

-BANDONI  ROCCA,  María  Teresa:  $  3013.-  (PESOS  TRES  MIL
TRECE).

-HERMOSID,  Diego  Valentín:  $  2023.-  (PESOS  DOS  MIL
VEINTITRES).

-MALAISI,  Norberto  Alejandro:  $  3647.-  (PESOS  TRES  MIL
SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE).-
-Autorizar se otorgue al docente Mariano Eduardo COLOMBO la suma
de  $  900,00.-  (PESOS  NOVECIENTOS),  en  concepto  de  viáticos,
movilidad y/o arancel.

-Autorizar se otorgue a la docente Angela AISENSTEIN la suma de
$2500,00.- (PESOS DOS MIL QUINIENTOS), en concepto de viáticos,
movilidad y/o arancel.
-Convalidar  la  licencia  extraordinaria  con  goce  de  haberes,
solicitada por la docente María del Carmen SILVA  por el período
comprendido entre el 9 y el 11 de mayo de 2018, con motivo de su
participación  en  el “II  Congreso  Internacional:  Infancias,
Formación  Docente  y  Educación  Inicial”,  en  la  Universidad
Autónoma de Entre Ríos. Autorizar se otorgue a la docente María
del Carmen SILVA  la suma de $ 1500,00.- (PESOS MIL QUINIENTOS).
-Convalidar  la  licencia  extraordinaria  con  goce  de  haberes
solicitada por  la docente  María Rosa  BATALLA por  el período
comprendido entre el 21 de abril y el 14 de mayo de 2018, con
motivo de su participación en el “XV Coloquio Internacional de

[...]

Geografía Argentina” y “XI Jornadas de Investigación y Extensión
del  Centro  de  Investigaciones  Geográficas”,  en  la  ciudad  de
Tandil:
-CHIASSO, Cecilia María 
- GAMUNDI, Pablo Alejandro 
 -PEDRÓS, Patricia 
-SORIA, María Lidia 
Autorizar se otorgue a cada uno de los docentes  mencionados la
suma de $ 2400,00.- (PESOS DOS MIL CUATROCIENTOS), en concepto
de viáticos, movilidad y arancel.

22

“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria”  

Universidad Nacional de Luján
Departamento de

Ciencias Sociales

-Convalidar  la  licencia  extraordinaria  con  goce  de  haberes,